مقاومت در حزب‌الله، اساس محکمی است که با تعداد،

سروس خارجی-

در چهلمین روز شهادت «سیدمقاومت» دیروز، حزب‌الله لبنان با حدود ۱۰ موشک تل آویو در قلب اراضی اشغالی را هدف حمله قرار داد و حتی پروازها در فرودگاه بن گوربون پس از اصابت موشک به این فرودگاه متوقف شد.

شهید «سیدحسن نصرالله» در سخنرانی خود به تاریخ ۲۶ مه ۲۰۰۰ (خرداد ۱۳۷۹) در شهرنت‌جنیل در حالی که حزب‌الله شکستی تحریک‌آمیز به صهیونیست‌هاوارد، اما‌ها را از جنبان‌لبنان اخراج کرده و اراضی لبنان را بر گرفته بود، سخنرانی معروف خود را ایراد کرد: «اسرائیل سست‌تر از خانه عنکبوت است.» حالا پس از گذشت ۲۴ سال از آن سخنرانی و در نبرد نصرالله، رهبر شایسته حزب‌الله، مقاومت لبنان بیش از هر وقت پخته شده است.